香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

Charmacy Pharmaceutical Co., Ltd.

創美藥業股份有限公司創美藥業股份有限公司創美藥業股份有限公司創美藥業股份有限公司
(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2289)

內幕消息

內幕消息內幕消息

內幕消息

撤回建議

撤回建議撤回建議

撤回建議A股發行的申請
股發行的申請股發行的申請

股發行的申請

本公告乃創美藥業股份有限公司（「本公司

本公司本公司

本公司」）根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部

項下的內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條作出。

茲提述本公司日期為二零一七年十二月十四日及二零一七年十二月十五日的公告，內容有關中國

證券監督管理委員會（「中國證監會

中國證監會中國證監會

中國證監會」）已受理本公司首次公開發行A股股票並於深圳證券交易

所上市之申請（「A

AA

A股發行

股發行股發行

股發行」）及A股股票招股說明書申報稿已刊載於中國證監會網站。

考慮到本公司業務發展的需要，經過審慎考慮並與參與建議A股發行的各專業人員討論後，本公

司已於二零一八年九月二十八日向中國證監會申請撤回建議A股發行申請。撤回申請須待中國相

關機關接納後，方始作實。

本公司董事會預期撤回建議A股發行申請將不會對本公司的財務狀況或營運造成任何重大不利影

響。

   承董事會命

      創美藥業股份有限公司

創美藥業股份有限公司創美藥業股份有限公司

創美藥業股份有限公司

姚創龍

姚創龍姚創龍

姚創龍

 主席

中國，汕頭，二零一八年九月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為姚創龍先生、鄭玉燕女士與林志雄先生；本公司非執行董事為

李偉生先生；及本公司獨立非執行董事為尹智偉先生、周濤先生與關鍵先生（又名關蘇哲）。